山田白馬霊園墓地空区画使用申込書

令和　　　年　　　月　　　日
嘉麻市長　　様
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先

　山田白馬霊園墓地を使用したいので、下記のとおり申し込みます。
　なお、申込みにあたり、下記の確認承諾事項を厳守することを誓約します。

	霊園の名称
	山田白馬霊園

	墓地の種別
	□　Ａ（３．６㎡）
該当する事項の□にレをつけてください。

	資格要件
	□　申請者の住所が嘉麻市である。
□　申請者の本籍が嘉麻市である。
該当する事項の□にレをつけてください。

上記に該当しない場合は次の事項をご確認ください。
□　申請者が嘉麻市に墳墓を有している。
□　申請者が嘉麻市に縁故を有している。（　　　　　　　　　　　）
該当する事項の□にレをつけてください。

	確認承諾事項
	・　本書記載内容に偽りはありません。
　・　申込者が複数あった場合の抽選方法は市に一任します。
・　使用予定者となった場合、市が指定する日までに永代使用料及び永代管理料を納付します。
　・　山田白馬霊園を利用するにあたり、条例及び規則等の関係法令を遵守します。
　・　この申込みにかかる申請その他必要な手続きは、市の指定する期日までに行います。
　※　上記各事項を確認のうえ、次の□にレをつけてください。

　□　上記各事項に反した場合、申込み又は使用を取り消されても異議ありません。